Приложение № 3 к Постановлению Президиума ЦК Профсоюза от 06.06.2015г. № 18-8

COCTAB

Жюри Отраслевого Конкурса «Лучшая организация Профсоюза по реализации Молодёжной политики» в 2014 году

1.	Гыбин Иван Вячеславович	– Председатель жюри,
		Председатель Профсоюза
2.	Белякова Наталия Сергеевна	 зам. председателя жюри, сопредседатель Молодёжной комиссии ЦК Профсоюза,
		председатель Саратовской областной
		организации Профсоюза
3.	Мухина Алевтина Витальевна	 член жюри, председатель Ярославской областной организации Профсоюза
4.	Жуков Андрей Олегович	 член жюри, член Молодёжной комиссии ЦК Профсоюза
5.	Ленивцева Ульяна Игоревна	 член жюри, член Молодёжной комиссии ЦК Профсоюза